[bookmark: _GoBack]年間購読組合員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　富山県自動車車体整備協同組合
〒930-0992　富山市新庄町馬場24-2
TEL：076-424-4881／FAX：076-424-3122

『ボデーショップレポート』購読のご案内

　拝啓、平素より当組合の運営にご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。
　さて、来年度も引き続き、(株)プロトリオス発行の「ボデーショップレポート（ＢＳＲ）」の斡旋販売をいたします。車体整備業界の新しい情報や新技術が満載されており、皆様方の業務にお役立て願えればとご案内いたします。また、組合財源に寄与しますので、是非組合よりご購入いただきますようにお願い申し上げます。
※現在、組合で購読されています方は、お申し出がない限り継続購読とさせて頂きます。

●年間購読期間
２０２３年４月号～２０２４年３月号
●年間購読料
全１３冊　１８，５９０円（送料＋税込）
※年間購読でお申込み頂くため、
途中解約はできません。ご了承ください。
※是非、ご継続いただけるよう。よろしくお願い致します
	[image: ]

	中止申込期限：2月27（月）まで

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	ボデーショップレポート年間購読　中止申込書

	事業所名

	住所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

富山県自動車車体整備協同組合
　ＦＡＸ：０７６－４２４－３１２２
Eメール　info@tomishakyo.org
image1.emf